
NEDIS automat na horkou vodu/ objem 2,5 l/
ovládání jedním tlačítkem/ černá (plast)

cena vč DPH: 1957 Kč
cena bez DPH: 1618 Kč

Kód zboží (ID): 4650062

PN: KAWD100FBK

Záruka: 24 měsíců

Dopřejte si vodu, která je okamžitě k dispozici, ať už si potřebujete pouze naplnit
šálek nebo chcete nepřetržitý tok. Toto energeticky úsporné zařízení dokáže ohřát
vodu až k bodu varu za pouhých 5-10 sekund a informovat Vás, pokud je v něm
vody málo nebo se v něm nahromadil vodní kámen. Díky odnímatelné odkapávací
misce se snadno čistí a je vybaveno ochranou proti ohřevu bez vody a proti
přehřátí. Features • Pouštějte a zastavujte horkou vodu dotykem tlačítka • Vyberte
si mezi nepřetržitým tokem a množstvím akorát do jednoho šálku • Úspora energie -
vroucí voda je k dispozici za 5-10 sekund • Ochrana proti ohřevu bez vody a proti
přehřátí - pro bezpečné používání • Průzor na sledování hladiny čisté vody a
kontrolka malého množství vody • Odnímatelná odkapávací miska s krytem z
nerezové oceli - pro snadné čištění • Nastavitelná výška - pro šálky různé velikosti •
Sledování vodního kamene - ukazuje, kdy je třeba odstranit vodní kámen • S
přihrádkou pro vložení vodního filtru Obsah balení Automat na horkou vodu
Průvodce rychlým spuštěním Specifikace produktu Barva Černá Zástrčka Schuko /
Typ F (CEE 7/7) Materiál Plast Použití Příprava Nápojů Samostatné Vlastnost
Indikátor hladiny vody Délka kabelu 1.0 m Vstupní napětí 220 - 240 VAC Kapacita
2.5 l

Dopřejte si vodu, která je okamžitě k dispozici, ať už si potřebujete pouze naplnit
šálek nebo chcete nepřetržitý tok. Toto energeticky úsporné zařízení dokáže ohřát
vodu až k bodu varu za pouhých 5-10 sekund a informovat Vás, pokud je v něm
vody málo nebo se v něm nahromadil vodní kámen. Díky odnímatelné odkapávací
misce se snadno čistí a je vybaveno ochranou proti ohřevu bez vody a proti



přehřátí. Features • Pouštějte a zastavujte horkou vodu dotykem tlačítka • Vyberte
si mezi nepřetržitým tokem a množstvím akorát do jednoho šálku • Úspora energie
- vroucí voda je k dispozici za 5-10 sekund • Ochrana proti ohřevu bez vody a proti
přehřátí - pro bezpečné používání • Průzor na sledování hladiny čisté vody a
kontrolka malého množství vody • Odnímatelná odkapávací miska s krytem z
nerezové oceli - pro snadné čištění • Nastavitelná výška - pro šálky různé velikosti
• Sledování vodního kamene - ukazuje, kdy je třeba odstranit vodní kámen • S
přihrádkou pro vložení vodního filtru Obsah balení Automat na horkou vodu
Průvodce rychlým spuštěním Specifikace produktu Barva Černá Zástrčka Schuko /
Typ F (CEE 7/7) Materiál Plast Použití Příprava Nápojů Samostatné Vlastnost
Indikátor hladiny vody Délka kabelu 1.0 m Vstupní napětí 220 - 240 VAC Kapacita
2.5 l

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

